[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Районное Собрание представителей муниципального района

«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

 РЕШЕНИЕ
 «_20_»_____01_____2025 г.                                                                                           №_1__

О признании утратившими силу Решений Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 18.11.2011 № 105 «Об утверждении Положения об установлении оплаты труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Думиничская ЦРБ», подведомственного администрации МР «Думиничский район» и от 11.07.2007 № 48  «О мерах социальной поддержки медицинских и фармацевтических работников муниципального учреждения здравоохранения «Думиничская центральная районная больница» и муниципального унитарного предприятия «Думиничская аптека»
Руководствуясь Уставом МР «Думиничский район», Районное Собрание представителей МР «Думиничский район»

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:

- Решение Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 18.11.2011 № 105 «Об утверждении Положения об установлении оплаты труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Думиничская ЦРБ», подведомственного администрации МР «Думиничский район»;

- Решение Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 11.07.2007 № 48  «О мерах социальной поддержки медицинских и фармацевтических работников муниципального учреждения здравоохранения «Думиничская центральная районная больница» и муниципального унитарного предприятия «Думиничская аптека».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в районной газете «Думиничские вести,  подлежит  размещению на официальном сайте www.zskaluga.ru и  на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава муниципального района                                                 А.С. Шишова